平成２４年度 第６回（新）外国語学部教授会 議事要旨

平成２４年１０月４日（木）                      出 席 者  ８７人

 １３時１５分開会                          欠 席 者  ５０人

 １３時４５分閉会                          海外渡航者等   ２人

                                定 足 数  ７０人

［議事要旨の確認］

平成２４年度第５回（新）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

 無し

［審議事項］

１．ゲッティンゲン大学（ドイツ）との大学間学術交流協定締結について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．ホーンバーン国際大学との期間更新の覚書の締結について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．２０１３年度３年次編入学試験、科目等履修生選抜試験及び転部選考試験実施要領について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．平成２７年度入学者選抜における大学入試センター試験の受験を要する教科・科目名、個別学力検査等の

教科・科目等について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５．留学単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

６．学籍異動について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１． 咲耶会総会の開催について、参加要請があった。

２．Ｇ３０プラスの申請結果について、不採択であった旨の説明があった。

３．入試の採点業務について、説明と協力要請があった。

４．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

  平成２４年１１月 １日（木） 旧教授会終了後

  平成２４年１２月 ６日（木） 旧教授会終了後

  平成２５年 １月１０日（木） 旧教授会終了後

以 上